

Årsredovisning
för
101 Creative AB
559108-9668
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cristian Martinez Suazo, Styrelseledamot
2025-03-06

Styrelsen för 101 Creative AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är att driva marknads- och försäljningsuppdrag genom direktreklam, telemarketing och reklamkampanjer. Bolaget ska arrangera resor, kundträffar, dagsarrangemang, äventyrsaktiviteter och event marketing. Bolaget skall även bedriva rekrytering och arbetsförmedling. Bolaget skall bedriva utbildning och framställa utbildningsmaterial och seminarier till andra företag och privatpersoner. Bolaget skall även lägga upp, utveckla och uppdatera databaser samt erbjuda information till försäljning. Bolaget skall göra konsultuppdrag inom försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 422	1 843	1 053	1 036
Resultat efter finansiella poster	1 493	814	273	88
Soliditet (%)	72	54	35	18

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 561	643 122	697 683
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		643 122	-643 122	0
Utdelning		-507 000		-507 000
Årets resultat			1 175 971	1 175 971
Belopp vid årets utgång	50 000	140 683	1 175 971	1 366 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	140 683
Årets resultat	1 175 971
Totalt	1 316 654

disponeras enligt följande:

Utdelning	313 000
Balanseras i ny räkning	1 003 654
	1 316 654

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 422 158	1 843 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 422 158	1 843 332
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 460	-217 388
Personalkostnader	2	-832 254	-810 739
Summa rörelsekostnader		-926 714	-1 028 128
Rörelseresultat		1 495 444	815 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 284	-1 279
Summa finansiella poster		-2 284	-1 264
Resultat efter finansiella poster		1 493 160	813 940
Resultat före skatt		1 493 160	813 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 189	-170 818
Årets resultat		1 175 971	643 122

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

199 392

199 392

Andra långfristiga fordringar

4

570 000

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

769 392

399 392

Summa anläggningstillgångar

769 392

399 392

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

160 500

451 650

Övriga fordringar

9

1 268

Summa kortfristiga fordringar

160 509

452 918

Kassa och bank

Kassa och bank

972 331

430 389

Summa kassa och bank

972 331

430 389

Summa omsättningstillgångar

1 132 840

883 307

SUMMA TILLGÅNGAR

1 902 232

1 282 699

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

140 683

4 561

Årets resultat

1 175 971

643 122

Summa fritt eget kapital

1 316 654

647 683

Summa eget kapital

1 366 654

697 683

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 964

575

Skatteskulder

170 778

170 818

Övriga skulder

359 836

413 623

Summa kortfristiga skulder

535 578

585 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 902 232

1 282 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 392	199 392
Utgående anskaffningsvärden	199 392	199 392
Utgående redovisat värde	199 392	199 392

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	370 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	570 000	200 000
Utgående redovisat värde	570 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Cristian Martinez Suazo

2025-03-03